ご家族様各位

令和６年 6 月 1 日

医療法人社団哺育会

介護老人保健施設 ハートケア市川

施設長 市丸 雄平

～ご面会に係る運用変更のお知らせ～

日頃より当施設の感染対策にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

6 月 3 日（月）よりご面会について下記の通り変更致しましたのでお知らせいたします。

時間 午前 10:00～10:30 午後 13:00～16:30 の間 20 分程度

当日受付、予約不要

日曜、祝日も面会可能となりました

受付 事務所窓口、面会受付票のご記入をお願いします。

人数 １利用者様につき、1 日 1 組 3 名程度まで

ご家族間で人数、来所時間をご調整ください。

場所 各フロア談話スペース（感染防止のため居室はご遠慮いただいております）

１F 同時に 2 組まで入場可能です。

２F 同時に 3 組まで入場可能です。

３F 同時に 3 組まで入場可能です。

混雑時には１階入り口にてお待ちいただくことがあります。

入浴時間 来所時に入浴時間と重なる事がありますのでご了承ください。

１F→火・金  ２F→月・木 ３F→水・土 （R6/4/1～R7/3/31）

注意事項

・施設内では「手指消毒」「マスクの着用」をお願いいたします。

・面会時の飲食、持ち込みはお断りさせていただいております。

お手数をおかけしますが、入所の皆様のご健康と円滑な面会ためご協力をお願いいたしま

す。